钻机设备出租合同范本最新
出租方:(甲方)_______________________________
承租方:(乙方)_
根据《中华人民共和国经济合同法》及有关规定，为明确出租方与承租方的权利与义务关系，经双方协商，签订本合同：
第一条：租赁设备名称、数量
设备名称：__冲击式工程桩孔钻机________________________________规格型号：_ZZ-5型、ZZ-6型、C2-6B型、C2-8型和C2-8D型_______数量：__5台________________________________状况：__良好________________________________
第二条：租赁期限
自_20__年_8_月_12_日至_20__年_9_月_20_日止合计_40_天。
第三条：租金及结算
设备租赁费_5500_元/天，_165000_元/月。每月使用到月租期第二十八天时，预付下月租金。由于预付款不及时的，甲方有权终止合同，首次付租金_50000_元。返程运费_10000_元。
若租赁在合同期内提前结束，费用按以下结算：
1、未完期天数<15天，的按实际天数结算。
2、未完期天数=15天<=30天，收取当月租金的50%。
3、未完期天数=31天<=60天，收取当租金的30%。
第四条：运输费用_5000_元。
第五条：设备使用时间，每天工作_24_小时。
第六条：双方责任和义务
甲方责任和义务：
1、甲方派操作手_10_名到施工现场操作服务，服从乙方正常作息安排。驾驶员工资及施工补助费由甲方负责。
2、甲方设备的使用遵守乙方现场施工指挥。但当乙方违章指挥使用或超出设备租赁范围，甲方操作手有权拒绝服务。
乙方责任和义务：
1、在施工现场，乙方应做好甲方设备的保护工作，解决协调好地方关系。
2、电费由乙方负责供应，并解决甲方操作手的住宿，就餐等问题。
3、有义力协助甲方操作手，做好设备的维护保养工作，配件、修理保养费1000元以下由乙方负责，1000元以上由甲方负责。
4、租赁期内发生和各类机务事故，乙方均应及时如实填写事故报告，并通知甲方对隐瞒不报或避重就轻者，甲方有权向乙方提出赔偿要求，金额=直接损失费+真损失费_20%-50%，情节严重者，甲方有权中止租用权。
5、使用结束后，乙方一次结清费用并且必须做好设备的退场工作。完好退还到甲方指定地点。
6、政策性费用：如税费、规定费由乙方负责。
第七条：合同期满后，如双方愿意延长租赁期，应重新签订合同
第八条：当甲方有特殊任务，需提前退场时，乙方应予以配合支持提前退场，具体事宜双方协商解决。
第九条：争议解决方式：双方必须严格履行本合同，本合同未尽事宜按合同法有关规定处理。如发生纠纷，双方尽量协商，协商不成时，向出租方所在地人民法院提起诉讼解决。
本合同一式三份，合同双方各执三份。双方签字后生效。
未尽事宜，双方通过协商做出补充规定，补充规定与本合同具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日